
             

  
                           

 ACUERDO DE 12 DE FEBRERO DE 2026 DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA CONSTITUCIÓN  DE  BOLSA DE  MONITORES  OCUPACIONALES  APRODI 
(BAREMACIÓN  PRUEBA  ORAL,  CALIFICACIÓN  FINAL  Y  CONVOCATORIA 
SORTEO PARA DESEMPATE). 

El Tribunal constituido, tras la celebración de la fase de prueba oral correspondiente a la fase de 
oposición ha adoptado los siguientes acuerdos que hace públicos: 

Primero: Aprobar la puntuación asignada a los aspirantes en la fase de oposición (prueba oral) 
habiéndose puntuado con cero puntos los no presentados, resultando: 

N.º IDENTIFICACIÓN 
FISCAL 

APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN PRUEBA ORAL
     (MAXIMO 3 PUNTOS)

48****98C ÁLAMO VERA, ANA BELÉN 0

48****42V ANTÚNEZ MAURI, M.ª DEL CARMEN 2,2

77****87Y ARIAS BAREA, MONTSERRAT 2,82

52****35G AROCHA RODRÍGUEZ, MARÍA 2,9

14****00N AUXILIA MARTÍN, ALICIA 0

28****00P BAENA LUCENILLA, VERÓNICA 0

39****39D BARRERA MARTÍNEZ, LAURA 0

28****27D BARRERA SUTIL, TERESA M.ª 0

15****34V BONILLA FLORINDO, SANDRA 0

34****69G BURGOS BENITO, MÓNICA 0

 28****95B CABELLO ROLDÁN, SANDRA 0

28****95B CARBONELL RAMÍREZ, LAUREANO 0

24****09K CATALÁN CASTRO, MARTA 0

47****04W CATALÁN MONTERO, ANA 0

29****57Z CORREA JIMÉNEZ, JULIA 0

23****88K DÍAZ FRÍAS, MARÍA 0

20****25B DÍAZ RAMOS, ANA 0

23****80A ESPINAR CABELLO, ANDREA 0

34****07G FLORINDO MATEOS, FELISA 2,66

49****40V FORNET ESCOBAR, MARÍA 2,98

15****26A GALOCHA GAVIRA, NOELIA 0

77****09C GARCÍA GONZÁLEZ, NOEMI 0

15****87K GARCÍA MIGENS, SARAI 0

29****79W GARCÍA RODRÍGUEZ, LOURDES 2,34

15****24P GARCÍA RODRÍGUEZ, REGLA 0

28****49L GARRIDO BELLIDO, RAÚL 0

14****73C GIL JIMENEZ, M.ª TERESA 0

20****01V GODOY MONTIEL, YADIRA DEL CARMEN 0
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20****62G GÓMEZ AMADOR, NEREA 0

44****09Y GÓMEZ CORONA, PATRICIA 0

28****32K GONZÁLEZ MORILLO, M.ª JOSÉ 0

77****22K GUERRERO CASTAÑO , CRISTINA 2,44

47****60M JIMENEZ LOPEZ, MARCOS 0

44****89N JIMENEZ OLIVA, MARIA MERCEDES 2,8

49****29T JURADO ROMERO, MARIA JOSE 0

14****29G LEON CONTRERAS, ANA MARIA 2,96

48****72W LEON LUQUE, MARIA ESTHER 0

44****95F LEÓN SICARDO, EVA 2,96

77****56Z LEON RUIZ, LINA 0

47****17M LOPEZ OSUNA, ANA BELEN 0

15****91B MACIAS MARCHANTE, ADRIAN 0

44****65P MADROÑAL HERRERA, LOURDES 2,9

47****01J MARIN BENITEZ, EZEQUIELA 0

47****02Z MARIN BENITEZ, MARIA REYES 0

15****89W MARÍN NAVARRO, ROSA Mª 0

77****61K MARISCAL RODRIGUEZ, MARIA ARANZAZU 0

20****35Y MARISCAL VAZQUEZ, AMPARO 0

44****34D MARTIN PRADOS, MARIA JOSE 2,74

30****47X MAURI MACHUCA, PAULA 1,9

15****55E MORALES JIMENEZ, JESUS 0

47****63T MORENO ALBA, CAROLINA 1,98

30****55A MORENO PRIETO, MARIA 3

53****13Q MUNDI BAEZ, MARIA DEL MAR 0

52****40J NIEBLAS RODRIGUEZ, SILVIA MARIA 2,88

44****86W NUÑEZ CARDOSO, MARIA EUGENIA 2,48

28****49C OCAÑA DE VALDIVIA, INMACULADA MARIA 2,86

28****45F OLIAS RUIZ, Mª CARMEN 0

15****18Y OLMEDO ROMERO, ANA 0

45****29H PASTRANA FERNANDEZ, MARIA 0

52****79R PELEGRI PEDROSA, ROSA MARIA 0

20****95X PINEDA MARTINEZ, LEYRE 0

80****51N PIZARRO MONTILLA, MARINA 0

34****09K PRIETO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 0

77****71N REINA SANCHEZ, ROCIO 0

77****93P REQUEJO BOUZADA, RAQUEL 0

75****77L RIOS PEÑA, MARIA DOLORES 2,1

29****54J
RODRIGUEZ DELGADO, YINETH 
CONSTANZA

0

14****49Z RODRIGUEZ GARCIA, GRACIA MARIA 0

14****44Q RODRIGUEZ MATALLANES, ESTHER 2,9
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54****37Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LEVI 0

47****94N RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA 0

47****90X ROLDAN INFANTES, ANA 0

47****99V ROSENDO RODRIGUEZ, NOELIA 2,85

28****47A RUEDA ALFONSO, M ANTONIA 2,82

14****31S RUIZ GARCIA, JESUS 3

28****54T SANCHEZ LOPEZ, MARIA ASUNCION 0

34****96W SANCHEZ OLIVA, ROSALIA 2,4

25****20S SANCHEZ ORTEGA, MIRIAN 0

77****69B
SANCHEZ-JURADO SANCHEZ, MARIA 
MERCEDES

0

30****95M SINA HOXHA, ARJENTINA 0

34****75B TRIGUEROS LOPEZ, INMACULADA 2,77

48****00W VALEO MEDERO, MIRIAM 0

Segundo: Aprobar la calificación final en el proceso selectivo, resultando: 

N.º IDENTIFICACIÓN 
FISCAL APELLIDOS Y NOMBRE CONCURSO 

PRUEBA 
ORAL

(MAX 3)
TOTAL

48****98C ÁLAMO VERA, ANA BELÉN 18,4 0 18,4
48****42V ANTÚNEZ MAURI, M.ª DEL CARMEN 0,65 2,2 2,85
77****87Y ARIAS BAREA, MONTSERRAT 6,26 2,82 9,08
52****35G AROCHA RODRÍGUEZ, MARÍA 4,875 2,9 7,775
14****00N AUXILIA MARTÍN, ALICIA 3 0 3
28****00P BAENA LUCENILLA, VERÓNICA 0 0 0
39****39D BARRERA MARTÍNEZ, LAURA 0,375 0 0,375
28****27D BARRERA SUTIL, TERESA M.ª 2 0 2
15****34V BONILLA FLORINDO, SANDRA 5,4 0 5,4
34****69G BURGOS BENITO, MÓNICA 6,5 0 6,5
 28****95B CABELLO ROLDÁN, SANDRA 8,585 0 8,585
28****95B CARBONELL RAMÍREZ, LAUREANO 13,68 0 13,68
24****09K CATALÁN CASTRO, MARTA 0 0 0
47****04W CATALÁN MONTERO, ANA 0 0 0
29****57Z CORREA JIMÉNEZ, JULIA 3,3 0 3,3
23****88K DÍAZ FRÍAS, MARÍA 1,35 0 1,35
20****25B DÍAZ RAMOS, ANA 0 0 0

23****80A ESPINAR CABELLO, ANDREA 9,4 0 9,4

34****07G FLORINDO MATEOS, FELISA 24,65 2,66 27,31
49****40V FORNET ESCOBAR, MARÍA 6,9 2,98 9,88
15****26A GALOCHA GAVIRA, NOELIA 29,775 0 29,775
77****09C GARCÍA GONZÁLEZ, NOEMI 44,03 0 44,03
15****87K GARCÍA MIGENS, SARAI 24,9 0 24,9
29****79W GARCÍA RODRÍGUEZ, LOURDES 5,8 2,34 8,14
15****24P GARCÍA RODRÍGUEZ, REGLA 2,65 0 2,65
28****49L GARRIDO BELLIDO, RAÚL 0,8 0 0,8
14****73C GIL JIMENEZ, M.ª TERESA 1 0 1
20****01V GODOY MONTIEL, YADIRA DEL CARMEN 9,57 0 9,57
20****62G GÓMEZ AMADOR, NEREA 0 0 0
44****09Y GÓMEZ CORONA, PATRICIA 6,57 0 6,57
28****32K GONZÁLEZ MORILLO, M.ª JOSÉ 5,83 0 5,83
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77****22K GUERRERO CASTAÑO , CRISTINA 13,405 2,44 15,845
47****60M JIMENEZ LOPEZ, MARCOS 0 0 0
44****89N JIMENEZ OLIVA, MARIA MERCEDES 65,44 2,8 68,24
49****29T JURADO ROMERO, MARIA JOSE 0 0 0
14****29G LEON CONTRERAS, ANA MARIA 36,8 2,96 39,76
48****72W LEON LUQUE, MARIA ESTHER 0 0 0
44****95F LEÓN SICARDO, EVA 0 2,96 2,96
77****56Z LEON RUIZ, LINA 2,3 0 2,3
47****17M LOPEZ OSUNA, ANA BELEN 9,2 0 9,2
15****91B MACIAS MARCHANTE, ADRIAN 5,875 0 5,875
44****65P MADROÑAL HERRERA, LOURDES 7,8 2,9 10,7
47****01J MARIN BENITEZ, EZEQUIELA 9,8 0 9,8
47****02Z MARIN BENITEZ, MARIA REYES 3,75 0 3,75
15****89W MARÍN NAVARRO, ROSA Mª 11,25 0 11,25

77****61K
MARISCAL RODRIGUEZ, MARIA 
ARANZAZU

7,5 0 7,5

20****35Y MARISCAL VAZQUEZ, AMPARO 10,155 0 10,155
44****34D MARTIN PRADOS, MARIA JOSE 16,9 2,74 19,64
30****47X MAURI MACHUCA, PAULA 13,3 1,9 15,2
15****55E MORALES JIMENEZ, JESUS 9,5 0 9,5
47****63T MORENO ALBA, CAROLINA 11,6 1,98 13,58
30****55A MORENO PRIETO, MARIA 13,8 3 16,8
53****13Q MUNDI BAEZ, MARIA DEL MAR 8,97 0 8,97
52****40J NIEBLAS RODRIGUEZ, SILVIA MARIA 47,55 2,88 50,43
44****86W NUÑEZ CARDOSO, MARIA EUGENIA 12,23 2,48 14,71

28****49C
OCAÑA DE VALDIVIA, INMACULADA 
MARIA

7,435 2,86 10,295

28****45F OLIAS RUIZ, Mª CARMEN 7,38 0 7,38
15****18Y OLMEDO ROMERO, ANA 14,7 0 14,7
45****29H PASTRANA FERNANDEZ, MARIA 4,7 0 4,7
52****79R PELEGRI PEDROSA, ROSA MARIA 13 0 13
20****95X PINEDA MARTINEZ, LEYRE 0 0 0
80****51N PIZARRO MONTILLA, MARINA 0 0 0
34****09K PRIETO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 6,635 0 6,635
77****71N REINA SANCHEZ, ROCIO 4,28 0 4,28
77****93P REQUEJO BOUZADA, RAQUEL 7,99 0 7,99
75****77L RIOS PEÑA, MARIA DOLORES 39,1 2,1 41,2

29****54J
RODRIGUEZ DELGADO, YINETH 
CONSTANZA

1,1 0 1,1

14****49Z RODRIGUEZ GARCIA, GRACIA MARIA 1,8 0 1,8
14****44Q RODRIGUEZ MATALLANES, ESTHER 8,8 2,9 11,7
54****37Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LEVI 0 0 0
47****94N RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA 9,2 0 9,2
47****90X ROLDAN INFANTES, ANA 10,46 0 10,46
47****99V ROSENDO RODRIGUEZ, NOELIA 5,15 2,85 8
28****47A RUEDA ALFONSO, M ANTONIA 0,8 2,82 3,62
14****31S RUIZ GARCIA, JESUS 13,7 3 16,7
28****54T SANCHEZ LOPEZ, MARIA ASUNCION 10,6 0 10,6
34****96W SANCHEZ OLIVA, ROSALIA 17,2 2,4 19,6
25****20S SANCHEZ ORTEGA, MIRIAN 8,8 0 8,8

77****69B
SANCHEZ-JURADO SANCHEZ, MARIA 
MERCEDES

8,3 0 8,3

30****95M SINA HOXHA, ARJENTINA 8 0 8
34****75B TRIGUEROS LOPEZ, INMACULADA 8,13 2,77 10,9
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48****00W VALEO MEDERO, MIRIAM 43,08 0 43,08

Tercero: Convocar sorteo público para el próximo 19 de febrero de 2026 a las 8:30H en el Salón 
de Plenos del Ayuntamiento de Mairena del Alcor, para dilucidar los empates producidos, todo ello, con 
carácter previo a elevar a la Alcaldía Presidencia propuesta de constitución de bolsa de empleo y orden de 
prelación en la misma, de conformidad con las bases que regulan el proceso selectivo.

Lo que se hace público para general conocimiento

En Mairena del Alcor, a la fecha de la firma digital 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
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